Tir Lucilius

Tir.

h ij

fac periculū in lris. fac i palestra. i. musicis. si totū singulariter diceret eēt omeoteleutō lra
palestra musica. Que libros scire equū est. quondā liberi pueri his artibus erudiebant: et ē
figura eclipsis. deest em̄ his. Solertē adolescentē. i. disertū. vtrum hunc solertē vt Dorati?
Docte sermonis vtriusq; lingue. An assumendum sit his extrinsecus solertē deest his. So
lers quasi totus ex arte. consistens. vt latinis verbis quasi solus in arte sit. huic

Doratus

Solers
Iners

iners ptrari
um. nam sol
lers quasi di
ctus ab olon
qđ est totus:
cū em̄ totus
sensisse dici
mus. Ego il
lū eunuchus
si op⁹ fiet vel
sobrius b vt
militare est
ita ipoztunū
pñte thaide:
extraq; miles
si sapet nō
hil amatorie
pēplari de

Et sobrius 19
an. 126

Periculū in litteris. fac in palestra. in musicis:
Quē liberum scire equū est adolescentem solertē
Sabo. Thz. ego illum eunuchum si opus fiet vel:
Sobri⁹. Pa. atq; b q̄ misit nō soli sibi postulat te
Uuer⁹: et sua cā excludi ceteros. neq; pugnas narrat
Neq; cicatrices suas ostētat: neq; tibi obstat qđ
Quidā faciūt. vey vbi molestū nō erit: vbi tu voles
Ubi tempus tibi erit: sat habet si tum recipitur.
Thz. Appet hūc seruū eē dñi pauperis: miseric⁹.
Sn. Nā hercle nemo posset. sat scio. q̄ haberet: qui

Uir.

Salustius

buit: et hoc accedit ad eodiu pterq; q̄ iam in suspitōe est amice sue: q; fidicinā magi dī
ligat: et hoc mire q; nemo prior eunuchū esse Eberā q; miles credidit: adeo stultitiā nō
mīe suo adpellauisset statim. Stulte miles pmo quidē putiū ipsi eunuchō facit in q; pōt
iam ledere amicā. dem de attestat b̄ dicto pulchritudinē hui⁹ mueris. Quid igit p̄ficat: sat
aēt iocularē est. si cogites Eberā esse q; h̄ de se audiat et tacere cogat. v⁹ sobri⁹ honesta est
p̄fis ppter mulieris pñtiā. vt Uir. Nouim⁹ q; te. et ipse in heauton. Qui se vidēte amicā pa
triat suā: b̄ em̄ miles coact⁹ a Parmenone dicit. q; rēphensus est tacuisse. At p̄ hec q; militi.
tanta mīera. b̄ em̄ hec significat. Nō soli sibi postulat: hoc est vt istū emulū quo potes ab
ea pellito: sua cā excludi ceteros nihil potuit dici inuidiosus. non em̄ dixit Phedriā: s; ce
teros q̄li futuri amatores fuissent: nisi metuerent exēplū Phedrie. Neq; pugnas narrat: de
scriptio militis tm̄ excepto noie. Neq; cicatrices: inigne felicitatis. nā apud meretricē qđ
aliud cicatrices valēt. nā cicatrices. et si sp̄ glōse sint: nō tm̄ etiā apud meretrices. q̄b⁹ post
precii fortuna placet. vt Salu. quozq; fatet. Nec sunt virtutis insignia. de honestamento
tm̄ esse corporis marme letabat. Neq; obstat tibi quin a te repellas amatores tuos: Quod q;
dam facit quidā recte. nā et figuratū et aptū sine est: et p̄emptū indicat hoc verbū. vbi mo
lestū non erit ad sup̄iora retulit qđ nūc dicit. s. at nō sibi soli postulat te viuere: et sua cā ex
cludi ceteros. neq; pugnas nar rat. Ubi molestū nō erit vbi tu voles. an neq; tibi obstat.
vbi ip̄s tibi erit: et mire occupat animū meretricis: cū illā hui⁹ impulsu inducit fatēri quicq;
dure fecit excludendo Phedriā. Sic igitur qui serit p̄cepta de beneficijs estimādis intelli
git oratorie in vtramq; partem dicta omnia. Terum vbi molestum. vtrum tibi molestum
an alijs: s; alijs quia illatur est. Ubi tēpus tibi erit nō amatori. sed vbi tu voles nō vniūc
sed vbi tempus tibi erit. iam enim in milite patereris. Sat habet si tunc recipitur his
dicitis et militem repulit ab animo meretricis: et commendauit adolescentem. et p̄fer
cit ne iniuriam videatur apud Thaidem que sponte susceperat Phedriam. Et p̄per seruus
hūc dñi esse pauperis. tristiores enim sunt serui pauperum. et ob hoc ip̄m nequiores. et hoc
melius erat: q; quis illud aliter parasitus exponat. Domini pauperis. miseric⁹. bene addi
tum miseri: q; non continuo pauper et miser est. Nam hercle nemo posset secundu illud